07 נובמבר 2021
ג' כסלו תשפ"ב

# אבני דרך

הקרית לחינוך מצפאי
תשפ"ב גיליון מספר 2

להזיע / נעם חורב.

... כל קיצור הרי בסוף רק יאריך אותה יותר.
ועוד תמצא סדקים של אור בחושך הפגיע
אבל זה לא מספיק לחלום,
צריך גם להזיע.

זה לא מספיק לחלום,
צריך גם להזיע
מי שלא צועד בחום
אף פעם לא יגיע

...